
Об утверждении формы представления устроителями аукционов информации о 
плательщиках сбора с аукциона и объектах обложения

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 10 июля 2013 года № 313. 
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 августа 2013 
года № 8593. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан 
от 23 февраля 2018 года № 273.
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 23.02.2018  (№ 273
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 
первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 468 Кодекса Республики Казахстан от 10 пунктом 2
декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (
Налоговый кодекс) и  пункта 3 статьи 16 Закона Республики подпунктом 2)
Казахстан от 19 марта 2010 года "О государственной статистике" 
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить прилагаемую  представления устроителями аукционов по форму
аукционам в налоговые органы информации о плательщиках сбора с аукционов и
объектах обложения согласно приложению к настоящему приказу.
      2. Налоговому комитету Министерства финансов Республики Казахстан (
Джумадильдаев А.С.) обеспечить государственную регистрацию настоящего 
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и его последующее 
официальное опубликование в средствах массовой информации в установленном
законодательством порядке.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Председателя 
Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан (
Джумадильдаев А.С).
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
Министр Б. Жамишев

"СОГЛАСОВАНО"

Председатель

Агентства Республики Казахстан

по статистике

___________ Смаилов А.А.

8 июля 2013 года



 
Утверждена

приказом Министра финансов
Республики Казахстан

от 10 июля 2013 года № 313

      форма

Информация
о плательщиках сбора с аукционов и объектах обложения
за ___________ 20 ___ год

№

Наименование 
юридических 
л и ц  и л и  
фамилия, имя, 
отчество 
физических лиц
, выставивших 
имущество (
имущественные
права) для 
реализации на 
аукционах*

ИИН
или
БИН

Дата
проведения
аукциона

Место
проведения
аукциона

Метод
проведения
аукциона

Стоимость
реализованного
имущества (
имущественных
прав), тыс. 
тенге

Сумма
исполнительской
санкции, тыс. 
тенге

Сумма сбора с 
аукционов, 
подлежащая 
уплате  в  
государственный
бюджет (гр.7-гр
.8)хЗ%), тыс. 
тенге

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого:

      ___________________________________________________________
      (Фамилия, имя, отчество руководителя устроителя аукциона)
      ___________________ Лицо, принявшее данные сведения _______
      (подпись, печать) (Фамилия, имя, отчество, должность)
      _____________
      (подпись)
      ____________________________________________________________
      (Фамилия, имя, отчество лица, ответственного за составление информации)
      ___________________
      (подпись)
      Дата составления "___" __________ 20 _____ г.
      Дата принятия сведений "___" ___________ 20 _____ г.
      * Отражаются все юридические и физические лица, выставившие имущество 
(имущественные права) для реализации на аукционе, независимо от факта 
реализации



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


